[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº079/2015

AUTORIA: VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

O Vereador LEANDRO MARTINS DOS SANTOS, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos os alunos da Escola Estadual Padre Arlindo, que participaram nos dia 7 e 8 de agosto dos Jogos Escolares da Juventude 2015 de Xadrez, expressa nos seguintes termos:
RELAÇÃO DOS ATLETAS:
Clécio França dos Santos - 1º Lugar na Categoria A (15 a 17 anos)  - MASCULINO

Jailson da Silva Santos - 1º Lugar na Categoria B (12 a 14 anos) - MASCULINO

Camila Bruna - 3º Lugar na Categoria A (15 a 17 anos) - FEMININO

Jarlison da Silva Santos- 3º Lugar na Categoria A (15 a 17 anos) - MASCULINO

Kadimiely Cândida - 4º Lugar na Categoria B (12 a 14 anos) - FEMININO

Thalison Lima - 4º Lugar na Categoria A (15 a 17 anos) - MASCULINO
Cleiton Marino Santana- Professor Responsável

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 24 de agosto de 2015.

                                                  VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015           ____________________________

                                                                                                                                   Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2015

Encaminhada à apreciação da Comissão__________________________________em _____/_____/2015.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2015   –   Resultado: ______________________________________

Presidente ___________________________________

                                 Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1501586816.unknown